

Voghera, 23/01/2023

**TECHNICAL DATA SHEET DETAILING COMPLIANCE OF MIX PINSIA
“PINSERIA PLUS”**

Description: Bread Mix to produce oven baked good tipo “Pinsa” For professional use only.

Ingredients: Wheat flour type “0”, rice flour, soy flour, natural yeast of wheat flour type “0”, wheat malt flour, enzymes, ascorbic acid
It may contain egg, milk, mustard and sesame hints.

Country of origin: EU (Italy)

Primary ingredient: EU – NON EU soft wheat.

Nutritional information average value for 100 g:

| | |
|--------------------------------|--------------------|
| ENERGY kJ | 1.538 kJ/ 367 kcal |
| FAT g | 2,5 |
| saturated fatty acid thereof g | 0,3 |
| CARBOHYDRATE g | 71,3 |
| sugars thereof g | 1,3 |
| FIBER g | 2,7 |
| PROTEIN g | 12,6 |
| SALT g | 0,01 |

Health and hygiene properties:

| TOTAL PLATE COUNT | YEAST | MOULD | SALMONELLA |
|-------------------|------------------|------------------|--------------------|
| <100.000 u.f.c./g | < 5.000 u.f.c./g | < 5.000 u.f.c./g | Absent/25 g |

Pest residues, mycotoxins and heavy metals within legal limits.

Packaging: Paper bags, suitable for food packaging, 10 kg.



Storage: Fresh and dry, with a max temperature of 25°C and maximum humidity of 65%. Remove the protective film upon arrival in the warehouse.

Shelf-Life: By keeping the product as indicated in the paragraph “storage”, its characteristics remain unchanged for a period of at least 8 months.

Allergen warning: Declaration of absence / presence of Allergens in foods in accordance with Directive 2006/142 / EC and subsequent amendments.

| ALLERGENIC FOODS AND DERIVATIVES | PRODUCT SUPPLIED CONTAINS | NAME OF ALLERGENIC MATERIAL PRESENT IN THE PRODUCT SUPPLIED | ON THE SAME EQUIPMENT WITH | NOTE |
|---|---------------------------|---|----------------------------|------------|
| Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oat, spelt, kamut or their hybridized strains and products thereof | YES | Soft Wheat | | Ingredient |
| Crustacea and products thereof | NO | | NO | |
| Eggs and products thereof | NO | | YES | |
| Fish and products thereof | NO | | NO | |
| Peanuts and products thereof | NO | | NO | |
| Soybeans and products thereof | YES | Soy Flour | | Ingredient |
| Milk and products thereof | NO | | YES | |
| Nuts and products thereof | NO | | NO | |
| Celery and products thereof | NO | | NO | |
| Mustard and products thereof | YES | Contamination of wheat | NO | |
| Sesame seeds and products thereof | NO | | YES | |
| Sulphur dioxide and sulphites | NO | | NO | |
| Lupin and products thereof | NO | | NO | |
| Molluscs and products thereof | NO | | NO | |

OGM: According to declaration and documentation of our raw materials suppliers, our goods comply with Reg. CE nr. 1829 and 1830 dated 22/09/23 related to genetically modified organisms.

IONISING RADIATION DECLARATION: The product has not been treated with ionising radiation.

HACCP DECLARATION: The product complies with food hygiene law (Reg. CE nr. 852/2004). The production process is regularly monitored and evaluated in accordance to HACCP method to guarantee the compliance to legislative requirements.

Type of packaging:

| | | |
|-------|-----------------|---------------|
| BAG | PROTECTIVE FILM | WOODEN PALLET |
| PAP22 | LDPE4 | FOR50 |
| PAPER | PLASTIC | WOOD |

Quality Manager
Molini di Voghera S.p.A.